
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 25de.OCTUBREdemé2
CONSIDERANDO:

Que el Instituto Peruano del Deporte ha aceptado la donación de SESENTINUEVE MILLONES
CIENTO SETENTICINCO MIL NOVECIENTOS SOLES ORO (S/. 69'175,900.00) realizado por la -
Compañía Peruana de Radiodifusión S.A. que fue invertida por la Federación Peruana de
Fútbol en solventar la contratación del Técnico Entrenador don Elba de Padua Lima "TIM";

* Que, en consecuencia resúta necesario regularizar dicho trámite expidiendo Resolución
de aceptación y utilización de la referida donación que fuera utilizada en el fin co-
rrespondiente y que sirvió para apoyar al Seleccionado Nacional que partició en el Cam
peonato Mundial "España 82"; _

De acuerdo con lo informado por la Dirección Nacional de Deportes y de la Oficina de -
Asesoría Jurídica y con la opinión favorable de la Dirección Ejecutiva; y,
De conformidad con b establecido en el Art. 44 de la Ley 23350; Decreto Legislativo -

«

 N?.10 de 31.12.80 y Art. 159% del D.L. 20555, Decreto Legislativo N? 135 de 16.6.81 y*.Decreto Legislativo N? 84;
-

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO: ACEPTAR la donación que ha realizado la Compañía Peruana de Radio-
L difusión S.A. por la cantidad de SESENTINUEVE MILLONES CIENTO SETEN

'Oricinco MIL NOVECIENTOS SOLES ORO (S/. 69'175,900, de acuerdo a la relación siguiente:
152 S/. 12'148,700 correspondente al mes de marzo 1982; S/. 12'795,000 correspondiente al -

mes de abril 1982; S/. 13'102,000 correspondiente al mes de mayo 1982; S/. 15'529,600 -
, Correspondiente al mes de junio 1982 y S/. 15'600,000 correspondiente al mes de julio -
/1982, en favor del Instituto Peruano del Deporte y para ser invertida por la Federación

Peruana de Fútbol en solventar la contratación del Técnico Entrenador dón Elba de Padua
Lima "TIM" para apoyar al Seleccionado Nacional que participó en el Campeonato Mundial
España 82.

—

ARTICULO SEGUNDO: AUTORIZAR al Instituto Peruano del Deporte la utilización de la refe
rida donación en el fin correspondiente, de acuerdo al siguiente de-

talle:
VOLUMEN 3 02 INSTITUCIONES PUBLICAS
SECTOR : 13 EDUCACION
PLIEGO : 30 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
PROGRAMA : 1362 DESARROLLO DEL SISTEMA

+ ACTIVIDAD E 1362.0.01 APOYO A LAS ACCIONES DEL DEPORTE AFILIADO DE

AFICIONADOS
ASIGNACION ESPECIF.  : 04.11 SUBVENCIONES A PERSONAS JURIDICAS
MONTO s S/. 69'175,900

«ll



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 25de. OCTUBREger é2

./
ARTICULO TERCERO:  TRANSCRIBASE y dése cuenta dela presente Resolución, dentro de

los diez (10) días calendarios siguientes a partir de la expe-
dición de la presente Resolución al Congreso de la República, a la Contraloría Ge-
neral de la República y a la Dirección General de Presupuesto Público.
ARTICULO CUARTO: EXPEDIDA al Resolución Jefatural de aceptación de la donación

que se precisa en el Artículo Primero de la presente Resolución
pídase al señor Ministro de Educación que a través de su Despacho solicite al Su -
premo Gobierno la expedición de Resolución Suprema aceptando la donación referida,
dispositivo legal que servirá a la persona jurídica donante para hacer efectiva la
deducción tributaria a que se contrae el ARt,. 159% del D.L. 20555, en aplicación
de lo dispuesto por el Art. 1 del Decreto Legislativo N?* 10 de 31.12.80.

ARTICULO QUINTO: La Inspectoría del IPD se encargará de ejercer el control posterior, cautelando que la indicada: donación cumpla con el fin
correspondiente.

A
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R.J. N* 0579-AD-82 del 25-10-82

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE ASUNTO: Donación en favorde]; DELEPOR:

INFORME NS 402 - OAJ - 82 ME
AL SEÑOR JEFE DEL IPD

1.- La Compañía Peruana de Radiodifusión S.A. ha realizado la do
nación de S/. 69'175,900.00 en favor del IPD para ser inver-
tida por la Federación Peruana de Fútbol en solventar la -
contratación del Técnico Entrenador don Elba de Padua L%ma -
"TM" apoyando al Seleccionado Naciond que participó en el Cam
peonato Mundial "España 82".

La Oficina de Planificación ha opinado favorablemente por la
aceptación de la donación en referencia, indicando asimismo -
el reflejo presupuestal correspondiente.

2.- Esta OAJ opina procedente aprobar la donación que ha realiza-
do la Compañía Peruana de Radiodifusión por la cantidad de -
S/. 69'175,900 para serutilizado en el fin que se indica en
primer párrafo del prsente informe, de conformidad con lo dis
puesto en el Art. 159 del D.L. 20555; Art. 44? de la Ley N9—

23350; Decreto Legislativo N? 10; Decreto Legislativo N? 135y
Decreto Legislativo N? 84,

Lima, 18 de octubre de 1982

Atentamente,

0AJ/82 aMZP/emy da EAS



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME _N? 150-0P-82

A JEFATURA

DE JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION

ASUNTO £ Donación a favor de la Fed. Per. de Fútbol
hasta por la suma de S/. 69'175,900
(Haberes del Entrenador Elba De Padua Lima Tim)

REF. OF.N? 1288-FPF-82
MEM, N? 414-DINAD-82

FECHA ; Lima, Octubre 12 de 1982

Tengo el agrado de dirigirme a usted, con el propósito de -
informar sobre el monto del rubro lo siguiente
1. El Donativo gestado por la Federación Peruana de Fútbol hasta por

el monto de S/. 69'175,900 (SESENTINUEVE MILLONES CIENTO SETENTI-
CINCO MIL NOVECIENTOS Y 00/100 SOLES ORO) es procedente por cuan-
to cumple con las disposiciones estipuladas en el manual de proce
dimientos vigente.
La Donación realizada por la COMPAÑIA PERUANA DE RADIODIFUSION SA.
está destinada a cubrir los haberes del Entrenador ELBA DE PADUA
LIMA TIM de acuerdo a la relación siguiente
S/. 12'148,700 correspondiente al mes de Marzo 1982

12'795,000 correspondiente al mes de Abril 1982
13'102,000 correspondiente al mes de Mayo 1982
15'529,600 correspondiente al mes de Junio 1982
15'600,600 correspondiente al mes de Julio 1982

S/. 69'175,900 Total.

Su afectación en el Presupuesto del Instituto Peruano del Deporte
será de la siguiente manera :

VOLUMEN 02  : INSTITUCIONES PUBLICAS
SECTOR 13 : EDUCACION
PLIEGO 30  : INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
PROGRAMA 1362  : DESARROLLO DEL SISTEMA
ACTIVIDAD 1362.0.01 : APOYO A LAS ACCIONES DEL DEPORTE AFILIADO

DE AFICIONADOS
ASIGNAC.ESPECIFICA 04,11 SUBVENCIONES A PERSONAS JURIDICAS
MONTO : S/. 69'175,900
UNIDAD EJECUTORA : DINAD,

..//



SA
INSTITUTO PERUANO -2-

DEL DEPORTE

4. Finalmente se remite el referido expediente a la Oficina de Aseso
ría Jurídica visado previamente por esta Jefatura, a fin de prose
guir con el trámite que le corresponde.

Atentamente,
CE TES RSaa

OP/HRR.
TCC/ead. : aReg: 72.

[S[,
ve |óla=ne9 pe Na eumricacion 4 HUGO ROMERO ROMRO

XPo 77 . Y A -

E y Jefe (E) de Oficina
EN O) Planificación
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INSTITUTO PERUANO Hora¿ge

DEL DEPORTE | pa ma:

MEMORANDUM_N?*2 414 DINAD-82

DEL ¿ DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES
AL 3: JEFE DE LA OFICINA DE PLANIFICACION
ASUNTO : DONACION DE LA COMPAÑIA PERUANA DE RADIO-

DIFUSION S.A. PARA EL PAGO DE HABERES DEL
ENTRENADOR ELBA DE PADUA LIMA TIM.

REF. : FEDERACION PERUANA DE FUTBOL- OF. 1288-FPF-82,
FECHA : 07 DE OCTUBRE DE 1982,

Me dirijo a usted con la finalidad de hacerle
llegar adjunto al presente para su conocimiento y fines ,
el oficio de la Referencia y formatos de solicitud-Apro -
baciones de Donaciones Nacionales, respecto a las donacio-
nes efectuadas por la COMPAÑIA PERUANA DE RADIODIFUSION -
S.A. a la Federación Peruana de Fútbol para el pago de ha-
beres del entrenador ELBA DE PADUA LIMA "TIM", de acuerdo
a la siguiente relación:
Recibo s/n. IPD 28-4-82 s/| 121148,700.00 Marzo
Recibo s/n. IPD 26-5-82 12'795,000.00 Abril
Recibo N? 3334 IPD 10-6-82 13!102,000.00 Mayo
Recibo N?* 4009 IPD 22-9-82 151529,600.00 Junio
Recibo N?* 4008 IPD 21-9-82 15'600,600.00 Julio

Atentamente,



TITUTO .PERUANO
|os DEPORTE: ¿. No 234-0CA-82

(ERE eo, O. GAMA
MEMORANDUM..

Correspondencia Interna

DE: JEFE DE LA OFICINA CENTRALDE ADMINISTRACION...
A: DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES

Asunto: DONACION DE.LA.CIA,..PERUANADE RADIOFUSTON..S... A...ÑITA:ea a E y ds aTengo el agrado de dirigirme a
Ud., a fin de adjuntarles los recibos por la
suma de $ 20,000.- Dólares y S/,15'600,600,--
soles oro, correspondiente a la Donación con-
cedida a la Federación Peruana de Fútbol por
la Cfa. que se indica en el asunto para aten-de der Tos sueldos del Entrenador ELBA DE PADUA
LIMA "TIM", de los meses de Junio y Julio del
Pte, año; lo que comunicó para los trámites
de exoneración respectiva,

Atentamente,

OCA/JBN
JYN
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;INSTITUTO, NACIONAL DE*RECREACION NOMBRE: NUMERO“EDUCACION FISICA Y DEPORTES +e
FED, PER. FUTBOL—INRED—

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL
or 1988 -3

mE
INGRESO:

Es PE A A

Fecha de ING so 23/15 7 ? ASUNTO:
-

/ Eleva los expedientes de lasA E AR donaciones /efectuadas por laA Cfa, Peruana dé/R diodifusiónNumero de Folios: Li S.A. , correspondiente a las
: ne remuneraciones del Sr. ElbaNopistcado por. 0 de Padua Lima (TIM).pa

ES
Fase a;

[_]anteceoentes [] informar No. .,[7] Archivo bl] PREP. RESPUESTA -Remitido por:
No. de folio[] conocimiento [-] tomar accion

Recibido por: [] AUTORIZACION 0 TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora h
Pasea: 4Y, [_] anteceoentes [] inrormar No.-_—_—— [archivo O] PREP. RESPUESTA -Remitido por:

No. de folioLas [_] conocimiento [7] tomar accion
Recibido por:/ / ANY [7] AUTORIZACION [7] TRAMITARHAYS

FEST Observaciones: X
4 EFech a 7 gPo>H SÍ" UÑA TS ú ASILO A. E

ec 2/8 y 0 XK dee ora ll - SO pez a 0) 4 CA

P : qase a AP [J anteceoentes [] imrormar No. nySS [archivo L] PREP. RESPUESTARemitido por:
No. de folioE AL [_] conocimien TOMAR ACCION5 k e Y Ñ

Recibido poo nÓ 0 AUTORIZACION TRAMITARde rnEA
A pe Observaciones: —. YLADLALDO) 23PS LOL NP Mora el, , Y x 2 z 32 / U Y Ll Y9 e 3S VS ) ES = Se O

Pase a: TraAZA CLTO7 [] anteceoentes [] inrormar No.- [|] archivo E] PREP. RESPUESTA -Remitido por: A o No. de folioADA [_] conocimiento [7] TOMAR ACCION
. - fe 7Recibido por: /) y 4, 5 AS [_] AUTORIZACION [_] TRAMITAR

$us Observaciones:Ds) Cc € »
4Fecha 2: Y2 7- VE Hora 2f

Pase a: Je () [_]anteceoentes [] inrorRmar No. .
LIN 1k AJ Le QA

A

paALA __ME [archivo O PREP. RESPUESTA !Remitido por: Y No. de folio
ÉALS [Y conocimiento [tomar ACCIONNa”

]
po

A

Recibido por: prA [_] AUTORIZACION FJ TRAMITAR

Observaciones:
1Fechas 2._. /3 “y Hora / 4 A ae IE CLOS



FEDERACION PERUANA DE FUT
MIEMBRO DE LA FEDERATION INTERNATIONALE DE FOOTBALL ASSOCIATION

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA..DE FUTBOL
IOAOAOI iros . e y9 y

OFICINA
NN 23q2: '

ESTADIO NACIONAL

CALLE JOSE DIAZ

PUERTA N* 4 et ¿
TELEFONO 320517 Lima,-17. de Setiembre de 1982.
CABLES
ES HUTG(F pao PERJANO DEL DEPORT

2 3 SET. 1982

Sr. Santiago Ventura Márquez, - 2472
Director Nacional de Deportes. R E CI B I D O

$ Asunto: Donaciones Cía. Peruana de Radiodifusión S.A.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para elevarle los expedientes
de las donaciones efectuadas por la Compañía Peruana de Radiodi fu
sión S.A., correspondientes a las remuneraciones del Señor Elba =
de Padua Lima (TIM), adjuntando los formularios debidamente sus -
Ccritos por el representante de la Federación Peruana de Fútbol.
Con este motivo, aprovecho la oportunidad para renovarle los sen-
timientos de mi consideración más distinguida.
Atentamente ,Du ln 4
Dr. Javier Quintana Arraiza

AS GERENTE

9 en e,$y»-”
y

vs MERENCIA

6 ,e Ein
JOA/OZ .



-INRED
- > SOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

ha

F, PRE-001,01

1. DEPENDENCIA GESTORA: FEDERACION PERUANA DE FUTBOL

2: ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor +3. DESTINO DE LA DONACION

eque N? 405298929 a cargo del
anco Comercial del Perú.

A LA PEDERACION PERUANA
DE FUTBOL PARA El: PAGO

-

Si [15:600,600-=m2 SUELDO DEL ENTRENADOR
ELBA DE -PADUA LIMA 11M >

á CORRESPONDIENTE AL MES =
DE JULIO DE 19%2.

»

4, DATOS DEL DONANTE: á DS
4.1. Nombre o Razón ira
4.2 Representante Legal.amea

8 DUA LIMA TIM CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DR Al 0

4.3. Domicilio: ;

4.4. LE. 6 C.E. Co e SA
|

45. LT. 902674 6ENS AAARKÁO)
4:6. Fecha e 17Pur+ 5. TITULAR DEPENDENCIA GESTORA

6. Informe de Aceptación o rechazo de , creci
E

EN 6.1. Dependencia Informante;

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA

RIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERUANA
:

DE FUTBOL PARA EL PAGO DEL ENTRENADOR ELBA DE PA
.
Ñ y

1982.

7. Reflejo Presupuestal:

7.1 Volúmen
Ú 09

7.2 Sector *

13 a pc
7.3 Pliego 76 Aotividad

7.4 Programa 1365 7.7 Partida 78m:(op
7.5 Sub-Programa: 7.8 Monto SÍ15% 7.10 eObservaciones

E

8. Control de Aprobación
8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



INRED.
ResSOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

Ú F, PRE-001,01

1, DEPENDENCIA GESTORA: PEDERACION PERUANA DE FUTBOL

2, ESPECIFICACIONES DE LA DONACÍON 21. Valor
|

3. DESTINO DE LA DONACION”

Cheque N? A05298929 a cargo del A. LA FEDERACION PERUANA
Banco Comercial del Perú. ¡ A DE. PUTBOL PARA EL PAGO

|

$ [15*600,600+-=0% SUELDO. DEL ENTRENADOR
ELBA DE PADUA LIMA TIM =
CORRESPONDIENTE AL MES =

DE JULIO DE 1982,

l-4, DATOS DEL DONANTE, caos » 5 E e sd
4.1. Nombre o Razón pocial >

E

42 Papremiptente LegaloPAR ER | le do
4.3. Domieñio: Bsouina PE

j

PERSA e HA ¿St ES PL >
Pel LE 2

A

, ¡ : e44. LE. Ó CE
]

: Pe No Ñ
ADT. 9026746 X. / Xx a AN

A Y A UT—PRESIDEN

4.6. Fecha ; 4.7. Fira del donánte E TITULAR PA
A

GESTORA %)
> Ed AZ AE6, Informe de Aceptación o rechazo de la donación. A

.61 drid Informa

LA DIRECCION NACIONAL DE' DEPORTES ACEPTA LA REF
RIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERUANA

DE FUTBOL PARA ¿EL PAGO DEL ENTRENADOR ELBA DE P

DUA LIMA TIM CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO si |

1982. ] >

7. Reflejo Presupuestal:
4 > ¿ Ed €7.1 Volúmen 09 SE >

7.2 Sector 13 od de |
al eS

Z

7.3 Pliego a 78 Adeloo Ax ES E)7.4 Programa 1362 7.7 Partida 78 Fin L0py ; A

7.5 Sub-Programa:
:

7.8 Mónto
?

$/.15:600,600|710 Fecha: ¿2 4082Observaciones

8. Control de Aprobación

8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



+
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE me

: LP.D No
—

4008
; E
TESORERIA S/. 15'600,600,=

Món. recibido de -...--
CLA ai PERUANA DERADIO DIFUSION S.A.aoAl QUINCE MILLONES SEISCIENTOS MIL SEISCIENTOSAe la cantidad de Lo a

Soles oro y E IAIDO centavos, por .DONACIÓN CONCEDIDA A FAVOR DE_LA FaP.
FUTBOL A FIN DE CUBRIR SUELDO DEL ENTRENADOR ELBA DE PADUA LIMA "TIM"
CORRESPONDIENTE EL MES DE JULIO DEL PTE, AÑO,ILEic ar
REF, OFICIO N% 1021-82-GG de fecha 21-09-82, e |

Lima, 22 S-etiembre de 198.2...

REGULARIZACION



IÍINRED
!

SOLICITUD - APROBACIONa A o cameos
DE DONACIONES NACIONALES

F, PRE-001,011. DEPENDENCIA GESTORA:
FEDERACION PERUANA DE FUTBOL

£. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION

Cheque N* 00809 - Banco Sur Medio A LA PEDERACION PON NANA' DE FUTBOL PARA EL PAGO
Callao - $20,000.00 al cambio de

DE SUELDO DEL EWIkuN R
s/776.48 = Ss 15*529,600,- pa DNALENADOELBA DE PADUA LIMA TIM -CORRESPONDIENTE AL MBE =DE JUNIO DE 19522. (SeLecL

ESPAÑA 82),

Mb: DEL DONANTE:

4.1, Nombre ooAP4.2 Representante Legal
ANA—DE RADIODIFUSTON S.A,

NPMAN (ABPARTSTO 310
4.3. Domicilio:

Esquina MA Y44. LE. 6 C.E. Lo
45. L.T. 9026746Y Ne
4.6. Fecha

|
4.7. Firma del d

cua qa «Y q
ad PRESIDENCIA WIN

nte
NI

5. TITULAR DEPENDENCIA GE TORA>

"E FJ -6. Informe de Aceptación o rechazo de la donación. A

6.1. Dependencia Informante:
+

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA REs
FERIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERU
NA .DE FUTBOL PARA EL PAGO DE HABER DEL SEÑOR -=

ENTRENADOR ELBA DE PADUA LIMA TIM CORRESPONDIE
TE AL MES DE JUNIO DE. 1982.

É

ñ

7. Reflejo Presupuestal:

74 lan 09
7.2 Sector

13
7.3 Pliego 30 7.8 Actividad

1362.0,017.4 Programa
1362 7.7 Partida 05.11

7.5 Sub-Programa: e 7.8 Monto
5/.15'529,600| 7.10 Fecha: 12.10.82Observaciones

8. Control de Aprobación
8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



INRED
, SOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

F, PRE-001,01
1, DEPENDENCIA GESTORA:

FEDERACION

PERUANA

DE
FUTBOL

e. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION—

A LA FEDERACION PERUANA
DE FUTBOL PARA: EL PAGO

_DE SUELDO DEL ENTREMADOR
“ELBA DE PADUA LI: LA TIM an

- CORRESPONDIUNTE .4L MES -DE JUNIO DE 1982. (sueLeCcl.
ESPAÑA sa Ja

Cheque N*% 00809 - Banco Sur MedioCallao - 120,000.00 al cambio de|.

o DATOS DEL DONANTE: .

4.1, Nombre o Razón Social

4.2 Representante Legal sd eE
4.3. Domicilio:

4.4. LE. ó C.E.

4.5. L.T. 8 nu
4.6. Fecha

NS. TITULAR DEPENDENCIA |6. Informe de Aceptación o rechazo de la donación.
P

6.1. Dependencia Informante:
LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA RE-

FERIDA DONACIÓN A. FAVOR DE LA FEDERACION PERU.
NA DE FUTBOL PARÁ EL PAGO DE HABER DEL SEÑOR -
ENTRENADOR ELBA- DE PADUA LIMA TIM CORRESPONDIE

TE AL MES DE JUNIO DE 1982,

7. Reflejo Presupuestal:

7.1 Volúmen 09 >

7.2 Sector... 13 ;

7.3 Pliego 30 7.6 ¡Actividad 1362.0.01
7.4 Programa 1362 -7.7 Partida 0.11
7.5 Sub-Programa: 7.8 Monto 5/.15'529,600| 7.10 Fecha: 12,10,82
Observaciones

8. Control de Aprobación
8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE E
z LP.D: No 4009

—a—

TESORERIA MEP
MEZZO recibido de FEDERACION PERUANA DEFUTBOL_________

VEINTE MIL DOLARES ummIROERCaA la cantidad de

DE RADIODIFUSION S.A. para atender el pago de sueldos del entrenador
ELBA DE PADUA LIMA "TIM" correspondiente al mes de Junio del pte.---año. e

Cambio: $ 20,000.= dílares x 776,48 = 15'529,600,00

Lima, 22.de...==€ tiembre...

REGULARIZACION



INRED:
:S ¿do 4 SOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALESa e

F, PRE-001,01

1, DEPENDENCIA GESTORA:

—
PRDERACION PERUANA DE FUTBOL .

4.2, ESPECIFICACIONES DE LA 'DONACION 21. Valor *|3. DESTINO DE-LA DONACION

$ 20,000.00 DOLARES AMAERICANOS
Z A LA FEDERACION PERUANA

DE FUTBOL (CON DESTINO AL1 uo <
AL CAMBIO de8 Aaa ros. á

S/13* 102,000 +-»160 DE REMUNERACIONES D
Y E ds ENTRENADOR ELBA-.DE PADUA

ras |
LIMA TIM (SELEC+ ¿LSPAÑA 8R)e d Ñ e CORRESPONDIENTE AL MÉS DE

+ wi
4 a fo y a MAYO. «- 1982.

e DATOS DEL DONÁNTE: 2 a A

41. Nombre o Razón Social CON - :
> ERIRAR LON S/

42 Representanta Legal clas mí

APERICTO TRE É

43. Domiciio: gsquina Mariabe : 9 - Linúe.
44. LE 6 CE. ES | N

| Ps
AB LT 90267 HS S A4.6. Fecha

|
7,

Fi dE Narea GESTORA8. “Fecha ; 147. do
6, Informe de Aceptación o rechazo de la donación. 6.1, Dependencia Informante;

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA RE=| >

FERIDA DONACION A PAVOR DE LA FEDERACION PERUA- A,NA DE FUTBOL PARA EL PAGO DE 'REMUNERACION DEL. =- ae
“ENTRENADOR DE LA SELECCION DE FUTBOL -—ESPAÑA 82O» DE PADUA LIMA TIM.

7. Reflejo Presupuestal:
7.1 Volúmen 02
7.2 Sector sá
7.3 Pliego $e 7.6 Actividad

7.4 Programa
:

1362
:

t 7.7 Partida

7.5 Sub-Programa: 7.8 Monto 5/.13'102,000 7.10 Fecha: 12.10,82
Observaciones

8. Control de Aprobación
8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



- IN RED:
SOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

e de
s F, PRE-001,01

)

1, DEPENDENCIA GESTORA:

—
*RPDERACION PERUANA DE FUTBOL

2. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 21. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION

$ 20,000.00 DOLARES AMAERICANOS
|

A LA FEDERACION PERUANA
!

| DE FUTBOL CON DESTINO AL
Ñ t eAL CAMBIO de Ss; 655.100 S/N3" 102,000 =pAG0 DE' REMUNERACIONES DEI

ENTRENADOR ELBA-DE PADUA
LIMA. TIM (SELEC+ ESPAÑA: SR)
CORRESPONDIENTE AL MES DE
MAYO. - 1982.

2 DATOS DEL DONANTE:

4.1 Nombre o Razón Social

42A—

44. LE 6 CE. ind
5iks>

oarrasaPagarRogag 1099 - Linces.
ue AAN /> o

ESIDENCI45. L.T. 902ra, SS N AA4.6. Fecha a
>

6. Informe de Aceptación o rechazo de la donación. 4

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA RE-
FERIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERUA-
NA DE FUTBOL PARA EL PAGO DE REMUNERACIÓN DEL -—|
ENTRENADOR DE LA SELECCION DE FUTBOL -ESPAÑA 821
ELBA DE PADUA LIMA TIM.

7. Reflejo Presupuestal:

7.1 Volúmen 02
7.2 Sector 12 ] :

7.3 Pliego 30 7.6 Actividad 1%

7.4 Programa 1362 7.7 Partida 0211 |

:

7.5 Sub-Programa: 7.8 Monto S/.13'102,000|7.10 Fechaf 12.10.32
Observaciones

8. Control de Aprobación
8.1 Aprobación de la Donación 8.2 Autorización de Uso



FOLIO No
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

CS co  MP.D:
* — 0 —

TESORERIA

NE ruitlido. de COMPAÑIA PERUANA DE RADIODIFUSORA S.A,

Aca, Santidad. de VEINTE MIL DOLARES ===eesame

SEK ICON —omemmmmea—o centavos, por CONCepto dela DONACION concedida. por

TIM entrenador de la Seleccion, correspondiente al mes de MayoRUIeiii ds pija rouciicadós ect De a

Cambio: S/. 655,100 x 20= 108/,131162,040,a. Lima=7...



|

|

|
televisión

|

Compañía Peruana
de Radiodifusión $. A.

ESQ. MARIANO CARRANZA Y MONTERO ROSAS 1099 - TELF. /28985
TELEX: 20217 — CABLE: CAS 5

wstituoSERDANO

DEL
DEPORTE|

: FOLIO NeN%0593-82-G.G. 13]
e . e

Lima, 8 de Junio de 1982 (URGENTE
| mo

TUTO PERUANO DEL DE

MESA DE PARTES
Señor
Víctor Nagaro B. 0 9 JUN, 1982
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Ciudad.- > 1748

[RECIBIDO
REF.: Carta N*011-82-G.G. - "TIM"

De nuestra consideración:
Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud., con el fin de hacerle llegar
adjunto a la presente el cheque N*007497 por US$ 20,000.00 del Ban-
co Regional Sur Medio y Callao, en conformidad a lo expresado en la
carta de la referencia y que corresponde a nuestro aporte a la Federación Peruana de Fútbol, ante quienes agradeceremos se sirva dar —

el trámite correspondiente.
Sin otro particular, nos es grato quedar de Ud.,

Atentamente,

Do RADIOD!
LA

tar/ “HERNAN DELGADO SE,
Gerente General a. 1



a
On

F. PRE - 001. 011. DEPENDENCIA GESTORA: FEDERACION PERUANA DE FUTBOL

2. ESPECIFICACIONES DE LADONACION 2.1. Valor" 3. DESTINO DE LA DONACION

$20,000.00 DOLARES AMERICANOS AL A LA FEDERACION PERUANACAMBIO de S/ 607.435 = S/ 112: 148,700|- DE FUTBOL CON DESTINO
PAGO DE REMUNERACIONES DEL

ENTRENADOR ELBA DE PADU
LIMA TIM (SELEG. ESPAÑA82) CORRESPONDIENTE AL
MES DE MARZO 1982.

%..- DEL DONANTE:

4.1. Nombre o Razón Social COMPAÑIA PERUANADERADIODIFUSIÓN S.A.4.2. Representante Legal: DR. GERYAN APARTCTOE4.3. Domicilio:0 esqu Mar o Carranza exo Rosas 1099 - Lince,44. L.E.6.C.E. bs AN
4.5. LT, (E NR O— Y
4.6. Fecha

- EÉULAR DEPENDENCIA GESTORA
A

Ss

;

6. Informe de Aceptación osRechazo de la denación. Ne 6.1. Dependencia Informante:

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LAREFERIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PE-=PEHUANA DE FUTBOL PARA EL PAGO DE REMUNERACION AEL ENTRENADOR DE LA SELECCION DE FUTBOL-ESPA-82- ELBA DE PADUA LIMA TIM.
k

,

7. Reflejo Presupuestal:

7.1 Volúmen:

7.2 Sector: e7.3 Pliego 7.6. Actividad
7.4 Programa: 7.7. Partida
7.5 Sub- Progama 7.8. Monto

á 7,10. Fecha:
Observaciones MH

49,82——

8 Control de Aprobación

8.1. Aprobación de la Donación
: 8. 2. Autorización de Uso



« INRED ::
SOLICITUD + APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

Sil 7 F. PRE- 001. 01

1. DEPENDENCIA GESTORA: PEDERACION PERUANA DE FUTBOL

2. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor» 3, DESTINO DE LA DONACION

¿20,000.00 DOLARES AMERICANOS AL A LA FEDERACION PERUANACAMBIO de < 607.435 = s/ (12: 148,700/- DE FUTBOL CON DESTINO
PAGO DE REMUNERACIONES DEL

ENTRENADOR ELBA DE PADU.
LIMA TIM (SELEC.+ ESPAÑA
82) CORRESPONDIÉNTE 'AL
MES DE MARZO 1982.

>. DEL CONANTE:

1.1 Nombre o fozón Social COMPAÑIA PERUANADE -RADIODIFUSION S.A,
4.2. Representante Legal: DR. CHEMAN 2PRRICYO TENSCRR
4.3. Domicilio:e Esqui ari o o Ñ
44, L.E.ó C.E. ARAS RERUANA DE PADIODIFUSION

Ss (> Se45 EY ) y 1ot Be]+3goz6rU6ON]
N

: y

E
|

4.6. Fech , “b E JT | yecha 28-482 a ÚULAR DE NDENCIA GESTORA

6. Informe de Aceptación oRechazo d= la denación. a EN 6.1. Dependencia Informante:

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA
REFERIDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PE-= Y

PERUANA DE FUTBOL PARA EL PAGO DE REMUNERACION |
L ENTRENADOR DE LA SELECCION DE FUTBOL-ESPA- |82- ELBA DE PADUA LIMA TIM.

Ny RA MÁRQUEZ
Director Nacional de Deportes

7. Reflejo Presupuestal:

7.1 Volúmen:

7.2 Sector: 02
7.3 Pliego 3 7.6. Actividad

30- Za7.4 Programa: 7.7. Partida 3%.

—
e7:5. SUBE Progamá 7.8. Monto 740. Fechas. Y

S/.12'148,700 on 12.10.82
Observaciones

8 Control de Aprobación

8. 1. Aprobación de la Donación 8. 2. Autorización de Uso



tsEA A«INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

INSTITUTO PEQUANO DEL DEPORTEl

; 1.P.D. da nd LAMA LO
A * 15 ls AAA

rr rrrrrrrr
TESORERIA S/, $ 20,000.=

e...o recibido de ..COMPAÑTA.. PERUANA DE.RADIODIFUSTON Seco. o...AEAS VEINTE..MTL.. DOLARES. annoneneeee=o.urrrrrrrrar src onor..

SOOOMAS ..mmerinmmmmmmmm..centavos, por DONACIÓN concedida. para..atender..el...
pago de Remuneraciones del Entrenador ELBA DE PADUA LIMA

"TIM" correspondiente al mes de Marzo del pte
IRA CAMBIO:...S5+.-607.+1435.-x--$--2040004=-=-Sf¿-121148,700::00----- porro

A mm...
» LL... ONFOYA- 47 rocosa llaicarcnr rocoso ema

TESORERIA a

= UAF



| INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTETA: (7:: NONoCompañía"? ruána
e Radiodifusión $. A.

ESQ. MÁRIANO CARRANZA Y MONTERO ROSAS 1099 - TELF. /28985
re puTR31 D O TELEX: 20217.— CABLE: CANAL 4 — CASILLA 1192
t Á uU

televisión KR 70 PODANTE

INSTITUTO PERUANO DEL DEPO
e

Unidad de Láministración Financiera

2 1 ABR, 1982

INSTITUTO P-Pn””

utHoiIna Lts

N*0363-82-G.6-
21 ABR, 1882

Lima, 19 de Abril de 1982 AIA
Señor »
VICTOR NAGARO B.
Instituto Peruano del Deporte
Ciudad.-

$ Ref.: Carta N*011-82-G.G. de
15/02/82 - "TIM".

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud., en conformidad a nuestro com
promiso expresado en la carta de la referencia,adjuntándole el che-
que N*006327 por US$ 20,000.00 a cargo del Banco Regional Sur Medio
y Callao, el mismo que corresponde a nuestro aporte y para que se -
sirva dar el trámite correspondiente ante la beneficiaria, Federa--
ción Peruana de

CS/gv.”



-

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTÉ RECIBIDO
HOJA DE ENVI

DE

DERIVADO A : Jefe de La Unidad Financiera a

: OFICINA CENTRAL DE ALMINISTRACTIÓN

Jefe de La Unidad de Abastec. y Semv.Aux,
Jefe de La Unidad de Personal

PARA : FOLIOS Mi ccO% Atención [|] Prep.resk. para La ¿Uma

E] Estudio e Ing. [7] Tomar nota y devolver

E] Su conocániento  [—j Proyectar Resolución

_]/ Opincón [—] Tomar acción e ¿nformar

Tramitar [7] Elaborar norma o dinectiva

[1 Control [| Preéssamiento Gnral.

[2] Fiscalización [7] Arrhávo

EA EA

ON isEEobL6.



EEEKRINRED :.

|

|

SOLICITUD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

se

F. PRE-001. 01

1. DEPENDENCIA GESTORA: PRpERACION PERUANA DE FUTBOL

2. ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION

$ 20,000.00 DOLARES AMERICANOS A LA FEDERACION PERUANA DE

AL CAMBIO de S 639.75 = 12'795,00QFUTBOL CON DESTINO AL PAGO

DE REMUNERACIONES DEL EN =
TRENADOR ELBA DE PADUA LI
LIMA TIM (SELEC.+.ESPAÑA 82)
CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRIL.

Y

4. DATOS DEL DONANTE:

4.1. Nombre o Razón Social di pmEASBN APARICIO TE A42. Representante Lega
(

<pR.

4.3. Domicilio:

FA LEO Cb: A WN»
45. LT. NS A

9026746 DT ,

4.6. Fecha A rma del ante LAS DEPENDENCIA GESTORA

eeAS 26m52
6. Informe de Aceptación O Rechazo de la denación.

6.1. Dependencia Informante:

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA RE-

IDA DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERUA-

DE F OL PARA EL PAGO DE REMUNERACIONES DEL

N R DE LA SELECCION DE FUTBOL ESPAÑA 82

ELBA DE PADUA LIMA TIM+

7. Reflejo Presu puestal:

7.1 Volúmen:

7.2 Sector: 07
$2

7.3 Pliego
Er 7.6. Actividad

7.4 Programa:
ns 7.7. Partida TZ 7.9. Firma (OP)

7,5 Sub- Progama
1367 7.8. Monto DÁ 7.10. Fecha:

5/147*795,000-
Observaciones

7 e ON

8 Control de Aprobación

8. 1. Aprobación de la Donación
8. 2. Autorización de Uso



EEINRED :.
|e SO0JWETTOD - APROBACION DE DONACIONES NACIONALES

e.
F. PRE-001. 01

1. DEPENDENCIA GESTORA: PRDERACION PERUANA DE FUTBOL

2, ESPECIFICACIONES DE LA DONACION 2.1. Valor 3. DESTINO DE LA DONACION

$ 20,000.00 DOLARES AMERICANOS A LA FEDERACION PERUANA DE

AL CAMBIO de S/ 639.75 = si| 12*795,00Q0FUTBOL CON DESTINO AL PA
DE REMUNERACIONES DEL EN -

z
TRENADOR ELBA DE PADUA LI
LIMA TIM (SELEC+ESPAÑA 82)
CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRIL.

4. DATOS DEL DONANTE:

4.1. Nombre o Razón Social

4.2. Representante Leg, .

4.3. Domicilio:

44. LE 6 C.E. e
4,5; L.. T.

NA 1
4.6. Fecha

SOLARDEPENDENCIA GESTORA 1——MM-—6: Informe de Aceptación O Rechazo de la donación. 8.1. Dependencia Informante:

LA DIRECCION NACIONAL DE DEPORTES ACEPTA LA RE-=> DONACION A FAVOR DE LA FEDERACION PERUA-

DE FUTBOL PARA EL PAGO DE REMUNERACIONES DEL

NADOR DE LA SELECCION DE FUTBOL -ESPAÑA 82
ELBA DE PADUA LIMA TIM.

a A7. Reflejo Presupuestal: A,<QMANO- yES
7.1 Volúmen:

7.2 Sector:
7.6. Actividade3 S

3 7.7. Partida
1367.0.01

162

7.3 Pliego

7.4 Programa:
9. Flrmia (OP)

7.5 Sub- Progama
7.8. Monto 7.10. Fecha:

Observaciones

8 Contro! de Aprobación

8. 1. Aprobación de la Donación
8. 2. Autorización de Uso

EAA



(|
INSTITUTO PERIJAMO DEL. QEPORTE0DEFOLIONoINSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Ad  EP:D lo ieAAA YAAAKXÁ

TESORERIA AAN
> recibido de .COMPAÑIAPERUANA DE RADIODIFUSION SaAeoiooc

cantidad de... VEINTE MIL DOLARES ==="pm emeacianes

SOME IRKIA.....o memmmmm....centavos, por...DONACTON...... concedida. pará,atender .....
el pago de remuneraciones del Entrenador Sr, BA| DE PADUA

Cambio: S/.639.75x20,000 =S/o 121795,000/00/ 0000rrrrrr rro rro

a una; 26de... MAYO:A. ....acic.

(IU
JOSE) RAUL NTOYA A”

«FESDRE PArrrrrrrrrenr ran rn area nn enn nc arma camino
”m UAF]| da P, Ds



ESQ. MARIANO CARRANZA Y MONTERO ROSAS 1099 - TELF. /28985
TELEX: 20217 — CABLE: Atelevisión

/,yo

eS Compañía Peruana
de Radiodifusión $. A.

mwstiuTo RAPBAUE PORTE

Lima, 25 de Mayo de 1982

Señor
Víctor Nagaro B.
Instituto Peruano del Deporte
Ciudad.-

Ref.: Carta N*011-82-G.G del 15.02.82 "TIM"

De nuestra consideración:
Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud., con el fin de hacerle liegar
adjunto a la presente el cheque N*006535 por US$ 20,000.00 del Ban=
co Regional Sur Medio y Callao, en conformidad a nuestro compromiso
expresado en la carta de la referencia y que corresponde a nuestro
aporte y para que se sirva dar el trámite correspondiente ante la -
beneficiaria, Federación Peruana de Fútbol.
Sin otro particular, nos es grato quedar de Ud.,

Atentamente,

moblesANOÍDIFUSION S.A

>

HERNAN DELGADO GAYE
;

Gerente General a, i. /

.| Y Yo5.00o. 26-5-82

as * 20.000." “f TOMADO CONOCIMIENTO, ,PASE A OCA-UAF

? e



INSTITTO PERUANO
, mn EED' E DEL DEPORTE

 UATIST DIN.as?>PA REGISsE,

dE no de Deporte por la Compañía de Radiodifu -

fóoca-02.
TOP ERUANO DEL

DEPORTE

EMORA MaAolespuhdel
|

A

DE:..JEFE. DE.LA.OFICINA.CENTRAL..DE.ADMENESTRACION-—
A: DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES

Asunto: DONACION DE LA CIA. DE RADIODIFUSION PERUANA

Referencia: OFICIOSN2-363.yB2MSBLEGme

Me dirigo a Ud., acon el fin de ad
juntarle al presente los Oficios de la refe-
rencia con el fin de dar trámite correspon -diente a la DONACION hecha al Instituto Perua
sión Peruana S.A. por la suma de $ 40,000,00
para atender los pagos de remuenraciones del
Entrenador Sr. ELBA DE PADUA LIMA "TIM" co -
rrespondiente a los meses de Marzo y Abril a
razón de $ 20,000,00 por mes,

Atentamente,

ficína Central
Aistración del IPD



SURMEBAN

la sigulente operación.

;
"( Banto Regional

¡ EE) Sur Medio » Callao

Cargo a Cta. Cte. ............ P

ySirva(n)se tomar nota que en la fecha le(s) hemos efectuado en su estimada Cuenta Corriente

Miraí 15 Setiembre 1982

Sr(s). CIA PERUANA DE RADIODIFUSION
CTA CTE 1503529

O: RoMPESNSO:-R Aboño a Cte, Cte

s/41 '858,560.=

Sección

O por Revisado por

” sf] eo
[

; P. 66 —rr(PEDO./94 vsFÁzo, 000. - Sl

/under a PONACIO MN yusa Luer A

Lltina Aer El
1M14b TYIM7

Importe debitmaos en su eta ote
venta de US$53,1200= al cambio de ..
entregando en billetes US$13,120.=3
dogs cheques de gerencia por US$10,000..

uno Ooat P
sus instruccion

1 Gonzales y U3$20,000
del Deporte segun

HO

200,00

/PD, Ze

ya P40Y4

—_—_—_—_—_————— CTBanco Región
Ey But fido o

o MEL SUR



00809

€

Banco Regional
> Sur Medio p Callao
va4 SURMEBAN eY

YEDE INSPITUTO PERUANO DEL DEPORTEqaataza hse: VEINTE MIL 1_00/100 Xxxpa:a NS7eps”Ala Alpe E > z LOS. $ DOLARES

+ : Z h

JOSEYPEDEZ/MON Y aTES

“——— GERENTEADJUNTOES )
PE EA$ Apra, / IMPORTE y

Ye de mp1)
cia Poruana de Deporte 4 7 Y8l ypoto

e $ Ll SELLCn. ds Ett Vilcape

CAMBIOS EN

aAho|
CHEQUE RECIBIDO PORREVISADO POR HECHO POR TOTALii3



a
Banco Regional
Sur Medio p Callao

SURMEBANOC.

” . die - eenn oa

PORMENOR

 Miraf.1.8.0IdoAB cocccccconaconnoos

Sr(s). CTA MXUANA DE RADIODIFUSION
CTA CTE 05-148990

ABONO A CTA. CTE, occoccrónononoes

S/ 17'160,000.=

Importe que debitamos en su ota ote porventa de US$26,000.= al cambio de S660.=
para emision giros segun sus instrucciones

U3$6,000.= 0/Iuis Alberto Medina
US$20,000.= 0/Instituto Peruana del Deporte

SON+ DIESISIETE MILLONES CIENTO SESENTA MIL
Y 00/100 SOLES ORO

d> PD. > Lo poo» éb05
És A: PIEDI AA > booo = 660 +

Hecho por|Revisado por

sP RG

F.60- 100,000-6-81-Ralso!



a . 7 a

- Banco Regional
Sa fMedio p Callao

e

otto dota que en ta fecha le(s) hemos efectuado en suestimada Cuenta Corriente“guiente Operación

EN

dilo 53 50memaga e

ÑO din

-Mivaf.,.25.de Mayo. 1.982ae
RADIODIFUSIONCTA CTE 05-148990

MGO ACTA. CTEeEE TEPCE CT PORMENOR ABONO A GTA. CTE...aIrrraroanasrs..

$ 121880,000.. y

É

Importe que debi
venta de US$20,000/= 21 cambio de Y644.m partsion giro o/ INSTITOTO PERUANA DET,

1-DOOE MILLONES OOHOCIENTOS
OCHENEn Y. :00/100: 50183 (RO. y A|

5Upost00 eno:

en su ota ote por

segun sus instrucciones,

OCHENTA MIL

F.60-200,000-4 80 Rail ar

==

ION... Cambios.
por¡Kevisado porlid

de pet



N*0520-524,G.

Líma, 24 de Mayo de 1982.

Señores
BANCO REGIONAL SUR MEDIO Y CALLAO
Sección Cambios
Miraflores.-

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds.,pra solicitarles se sir-
van extender un giro en dólares por la suma de U$$ 20,000.00 a
nombre del Instituto Peruano del Deporte, importe que correspon-
de a la cuota del mes de Abríl por nuestro compromiso con el ín-
dícado Instituto con referencia al contarto son el Sr. Nlba de
Padua "Tim" ,

El importe de este giro más gastos en soles, se servirán cargar-
los en nuestra cuenta corriente N*1503529,

Síu otro particular, nos es gruto quedar de vb,
Atentamente,



A Aea"Banco Regional

Y flevio p Callao

ota tomar nota que en la fecha le(s) hemos efectuado en
Í

su estiínada Cuenta Corriente
« siSuiánte operación:

M4
del ciY20

5% ar
co ARALADAS Sa. £h.4e.4077.1..08...dddE

Sr(s). vi A TO RANTONTFISTOR

(
YA qa q FMRE

¿ARGO A CTA.'CTE. PORMENOR ABONO'A CTA. CRB... esorraiós al
Rof1; Aire 6327 por 8 20,000. TXe. Peruano

del Deporte.
mocrte que debitamos en su cta cte ror 1:

| , o
eisión del ciro de la referencia; según e

| 1nstyr 3 Í $

.

Ss 1 000 ¿00 N 31 JOSE C JIOCTENTOR..CUARINTA MTT, Y

= == 00, Mi OLE: ORO

yr E O FOO"
á

£ Lab? elo].21,00 p2 240,
“ECCION ds... F,60-200, 000-4- 80-Ralsol

itecho por Revisado por

TaVuw
e e, dk y J12y0,0%-  / Banco Regional

¿Sur Fievío p Callao
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É

o
el.

ippo

Ar7
N*0350-826.G.

Lima,16 de Abeil de 1982.

Señores
BANCO REGIONAL SUR MEDIO Y CALLAO

sección Cambios
Miraflores.-

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds.,para solicitarles se sir-
van extender un giro en dálares por la suma de U$$ 20,000.00
nombre del Instituto Peruano del Deporte ,iímporte que correspon-
de a una cuota del compromiso con el indicado Instítuto con refe-
rencía al contrato con el Sr. Elba de Padua "Tim".

El importe de este giro más gastos en soles,se servirán cargarlos
en nuestra cuenta corriente N*1503529.

Sín otro particular, nos es grato quedar Ro
Atentamente, My |

j

¡Ob
; S t

h Y

Y ¿RL A EN + |:a 7 A, dl

/



N*1521-32-G,C.

Lima, «1 e Setiembre de 1 8.

Sei. r (¿00 A

Víctor Naguro B, gaInstituto Peruino del Deporte E /
Ciudad.- :)A )

Re-.: Carts N*011-82-C,G, - "tio"

De nuestra considersció;
eneros el arado dd» dirigrnos 2 Ud., con el fin de cecorio llos” al

junto a la presente el che ne 05298929 por “/. 1.'-00, 0, enuí-
valente a USAS 20,0:0.00 de) Banco Cc: erciíal del Porí, e. conformidad
a lo expresaco «n la cartz de la referenci: y que corroecondeo la Ú
tima cuota de nuestro aporte a la Feder:ción Periana ¿ Máttol, arte
muie:es agradeceremos se sirva der el trámite corre-po die te.
Sin otro partícular, nos es rato quedar de .,,
¿tentamente,


